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NUXE SUN 30 mleczko do opalania twarzy i ciała SPF 30 150
ml
 

Cena: 79,33 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 150 ml

Postać mleczko

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

NUXE SUN 30 mleczko do opalania twarzy i ciała SPF 30 150 ml

Nuxe Sun mleczko do opalania twarzy i ciała SPF 30 posiada filtry UVA i UVB, które zapewniają skórze twarzy i ciała wysoki stopień
ochrony przeciwsłonecznej.

Działanie i właściwości
Formuła kosmetyku została wzbogacona o kompleks składników pielęgnacyjnych: wyciągów roślinnych i olejów, dzięki którym mleczko
nie tylko chroni, ale również kondycjonuje skórę w czasie opalania.

Są nimi:
ekstrakt z rozmarynu: neutralizuje działanie wolnych rodników, hamując proces starzenia się skóry,
ekstrakt z pomidora: jest silnym przeciwutleniaczem, łagodzi podrażnienia skóry,
ekstrakt z hiacyntu wodnego: to antyoksydant o właściwościach odżywczych,
olej jojoba: ogranicza ucieczkę wody ze skóry oraz spowalnia proces starzenia się skóry spowodowany m.in. promieniowaniem UV.

Mleczko zapewnia ochronę przeciwstarzeniową komórek skóry oraz efekt wspaniałej opalenizny. Posiada płynną konsystencję, dzięki
której łatwo się rozprowadza. Pozostawia skórę gładką, pełną blasku i delikatnie pachnącą zachwycającymi nutami słodkiej
pomarańczy, wanilii i gardenii tahitańskiej.

Zastosowanie
Wysoka ochrona przeciwsłoneczna SPF 30.
Do każdego typu skóry ciała i twarzy.

Sposób użycia
Nałóż obfitą warstwę mleczka do opalania twarzy i ciała SPF 30 Nuxe Sun przed ekspozycją skóry na słońce.
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Często powtarzaj aplikację, zwłaszcza po kąpieli lub wytarciu ręcznikiem.
Nałożenie niewystarczającej ilości preparatu w znaczący sposób redukuje poziom ochrony przeciwsłonecznej.

Składniki (INCI)
Aqua/Water, C12-15 Alkyl Benzoate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Dibutyl Adipate,
Glycerin (gliceryna), Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Ethylhexyl Triazone, Cetearyl Alcohol, Glycol Palmitate, Oryza
Sativa (Rice) Hull Powder (puder ryżowy), Parfum/Fragrance, Dimethicone, C20-22 Alkyl Phosphate, Polyacrylate Crosspolymer-6, Benzyl
Alcohol, Coco-Glucoside, C20-22 Alcohols, Capryloyl Glycine, Tocopherol (witamina E), Citric Acid, Sodium Hydroxide, Tocopheryl Acetate
(octan tokoferylu), Dimethiconol, Eichhornia Crassipes Extract (ekstrakt z hiacyntu wodnego), Tetrasodium Edta, Helianthus Annuus
(Sunflower) Seed Oil (olej słonecznikowy), Dehydroacetic Acid, Inositol, Ethyl Ferulate, Polyglyceryl-5 Trioleate, Solanum Lycopersicum
(Tomato) Fruit Extract (ekstrakt z pomidora), Fagraea Berteroana Flower Extract (ekstrakt z kwiatu Puakenikeni), Rosmarinus Officinalis
(Rosemary) Leaf Extract (ekstrakt z liści rozmarynu), Disodium Uridine Phosphate, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, Geraniol,
Citronellol (N2609/A).

Dodatkowe informacje
Fotostabilna i wodoodporna formuła.
Produkt niekomedogenny – nie zapycha porów.
Nie zawiera alkoholu.
Wyprodukowano we Francji.
Nie należy przebywać zbyt długo na słońcu, nawet po użyciu produktów z filtrami przeciwsłonecznymi.
Nadmierna ekspozycja na promienie słoneczne jest poważnym zagrożeniem dla zdrowia.
Produkt do opalania nie zapewnia 100% ochrony.
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